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Nro Tili
Nro Paivamaara Debet Kredit Saldo Selite
1112 Sahkaliittyma
1 480,05 Alkusaldo
1151 Rakennukset ja rakennelmat
8 780,90 Alkusaldo
180 31.12.2017 614,66 8 166,24 Poisto
1171 Rakennusten vuokraoikeudet
82,41 Alkusaldo
1211 Koneet ja kalusto
1432,00 Alkusaldo
134 05.10.2017 646,31 2 078,31 Kasvimerkinnat
181 31.12.2017 487,26 1591,05 Poisto
1541 Tavarat
22 20.03.2017 4 305,84 4 305,84 Viirit Prinscorpio
178 31.12.2017 2 325,15 1 980,69 Viirimyynti 54 kpl
179 31.12.2017 172,23 1 808,46 Lahjoitetut Viirit 4 kpl
1911 Pankkitili KSY
13 318,82 Alkusaldo
1 01.01.2017 1522,72 11 796,10 Rakennustyd Mattila
2 02.01.2017 241,80 11 554,30 Fonecta Oy
3 02.01.2017 945,67 10 608,63 Palovakuutus
4 05.01.2017 6,73 10 601,90 Palvelumaksu
5 05.01.2017 13,34 10 615,24 Talletuskorko
7 10.01.2017 20,00 10 635,24 Kuva
8 14.01.2017 10,00 10 625,24 Ryhmahenkivakuutus
9 19.01.2017 30,00 10 655,24 Ylane-koru
10 23.01.2017 52,60 10 602,64 TVR
11 24.01.2017 70,00 10 532,64 Jasenmaksu
12 31.01.2017 66,29 10 466,35 Sahko
13 06.02.2017 8,56 10 457,79 Palvelumaksu
15 25.02.2017 120,00 10 337,79 Tapaturmavakuutus
16 06.03.2017 6,20 10 331,59 Palvelumaksu
17 06.03.2017 94,05 10 237,54 Mydbhastymissakko
20 13.03.2017 60,00 10 297,54 Viiri
21 17.03.2017 60,00 10 357,54 Viiri
22 20.03.2017 4 305,84 6 051,70 Viirit Prinscorpio
23 20.03.2017 60,00 6 111,70 Viiri
24 22.03.2017 180,00 6 291,70 Viiri
25 24.03.2017 60,00 6 351,70 Viiri
26 27.03.2017 60,00 6 411,70 Viiri
27 28.03.2017 60,00 6 471,70 Viiri
28 29.03.2017 60,00 6 531,70 Viiri
29 31.03.2017 60,00 6 591,70 Viiri
30 31.03.2017 60,00 6 651,70 Viiri
31 31.03.2017 300,00 6 951,70 Viiri
32 01.04.2017 5,00 6 956,70 Valokuva
33 04.04.2017 10,00 6 966,70 Valokuva
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34 04.04.2017 39,87 7 006,57 TVR

35 04.04.2017 60,00 7 066,57 Viiri

36 04.04.2017 120,00 7 186,57 Viiri

37 04.04.2017 60,00 7 246,57 Viiri

38 06.04.2017 9,55 7 237,02 Palvelumaksu

39 06.04.2017 60,00 7 297,02 Viiri

41 13.04.2017 20,00 7 317,02 Jasenmaksu

42 18.04.2017 134,91 7 182,11 Lehti-ilmoitus Vuosikokous

43 20.04.2017 120,00 7 302,11 Viiri

44 21.04.2017 60,00 7 362,11 Viiri

45 21.04.2017 60,00 7 422,11 Viiri

46 24.04.2017 120,00 7 542,11 Viiri

47 24.04.2017 60,00 7 602,11 Viiri

48 26.04.2017 60,00 7 662,11 Viiri

49 02.05.2017 52,60 7 609,51 TVR

50 03.05.2017 68,62 7 540,89 Sahko

51 05.05.2017 11,80 7 529,09 Palvelumaksu

53 09.05.2017 60,00 7 589,09 Viiri

54 17.05.2017 60,00 7 649,09 Viiri

55 26.05.2017 60,00 7 709,09 Viiri

56 27.05.2017 50,00 7 659,09 Palkkio

57 27.05.2017 20,00 7 679,09 Jasenmaksu

58 29.05.2017 97,16 7 581,93 Tapio Rastas

59 05.06.2017 77,00 7 504,93 Talkoovakuutus

60 06.06.2017 476,70 7 981,63 Taimimyynti ja PopUp-ravintola

61 06.06.2017 8,72 7 972,91 Palvelumaksu

62 06.06.2017 60,00 8 032,91 Viiri

64 07.06.2017 158,50 7 874,41 Ylaneen rakennuskeskus

65 09.06.2017 20,00 7 894,41 Valokuva

66 10.06.2017 109,90 7 784,51 Tulostus- & laminointitarvikkeet

67 14.06.2017 180,00 7 964,51 Jakotaimet

68 16.06.2017 68,58 7 895,93 TOK

69 19.06.2017 60,00 7 955,93  Viiri

70 20.06.2017 680,13 7 275,80 Tydelakemaksu

71 20.06.2017 10,00 7 285,80 Jasenmaksu

72 26.06.2017 60,00 7 345,80 Viiri

73 27.06.2017 176,89 7 522,69 Tapaturmavak palautus siirto

74 28.06.2017 295,00 7 817,69 Tapahtumamyynti

75 30.06.2017 2 700,00 10517,69 Yleisavustus

76 30.06.2017 60,00 10 577,69 Viiri

77 03.07.2017 907,75 11 485,44 Hiljan Soitto

78 03.07.2017 308,00 11 793,44 HH-myynti

80 05.07.2017 85,94 11 707,50 Ylaneen rakennuskeskus

81 06.07.2017 10,30 11 697,20 Palvelumaksu

82 06.07.2017 1 060,87 10 636,33 Palkka Linda Huhtala

83 06.07.2017 72,00 10 564,33 Jype-hovi

84 10.07.2017 156,77 10 407,56 Kankaan hapankorput

85 10.07.2017 297,00 10 704,56 HH-myynti

86 17.07.2017 279,00 10 983,56 HH-myyniti

87 17.07.2017 25,00 11 008,56 Sakylan kunta

88 18.07.2017 35,36 10973,20 TOK
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89 21.07.2017 128,00 11 101,20 Taimimyynti

90 25.07.2017 400,00 10 701,20 Palkka Julia Huhtala

91 25.07.2017 468,00 11 169,20 Kabhvi ja tuotemyynti

93 30.07.2017 110,00 11 279,20 Hahwvitarjoilu

94 01.08.2017 1 060,87 10 218,33 Palkka Linda Huhtala

95 02.08.2017 426,80 10 645,13 Taimimyynti ja yhteislaulukahvitus

96 02.08.2017 93,04 10552,09 Sahko

97 04.08.2017 12,06 10 540,03 Palvelumaksu

99 07.08.2017 106,00 10 434,03 Laulumoniste

100 08.08.2017 901,44 9532,59 Kankaan hapankorput

101 10.08.2017 234,00 9 766,59 Tuotemyynti

102 15.08.2017 100,00 9 866,59 HH-nayttelymaksu

103 16.08.2017 133,77 9732,82 TOK

104 16.08.2017 60,00 9792,82 Viiri

105 17.08.2017 20,00 9812,82 Valokuva

107 17.08.2017 16,74 9 796,08 Siirto veraotilille

108 18.08.2017 280,67 9515,41 Palka Linda Huhtala

111 21.08.2017 171,20 9 344,21 Makkarat

112 21.08.2017 330,00 9674,21 Ylaneen Osuuspankki

113 22.08.2017 20,00 9694,21 Kuva

114 26.08.2017 192,00 9 886,21 Raisio-Seuran vierailu

115 27.08.2017 20,00 9866,21 Runokirja

116 28.08.2017 842,26 10 708,47 Myynti

117 30.08.2017 110,00 10 598,47 Korvakerhon vierailun opastus

118 01.09.2017 85,00 10513,47 Tapio Rastas

119 01.09.2017 1021,87 9 491,60 Palkka Ari-Matti Auranen

120 06.09.2017 12,07 9 479,53 Palvelumaksu

122  08.09.2017 248,00 9 231,53 Jarmo Tiensuu

123 08.09.2017 47,80 9 279,33 Kesan viimeinen museokassa

125 17.09.2017 60,00 9 339,33 Viiri

126  18.09.2017 8,50 9330,83 TOK

127 18.09.2017 51,70 9 279,13 Ylaneen Tydvaenyhdistys

128 22.09.2017 60,00 9 339,13 Viiri

129 29.09.2017 60,00 9 399,13 Viiri

130 02.10.2017 43,80 9 355,33 TVR

131 05.10.2017 8,82 9 346,51 Palvelumaksu

132 05.10.2017 313,48 9 033,03 Palkka

134 05.10.2017 646,31 8 386,72 Kasvimerkinnat

135 09.10.2017 20,00 8 406,72 Jasenmaksu

136 11.10.2017 60,00 8 466,72 Viiri

137 12.10.2017 126,00 8 340,72 Siirto Veratilille

140 12.10.2017 15,00 8 355,72 Kuva

141  16.10.2017 30,66 8 325,06 Tapio Rastas

142  16.10.2017 61,00 8 386,06 Taimimyynti

143 16.10.2017 90,00 8 476,06 Viiri & Jasenmaksuja

144 16.10.2017 150,00 8 626,06 Jasenmaksu

145 17.10.2017 110,00 8 736,06 Jasenmaksu, vierailu

146 17.10.2017 40,00 8 776,06 Jasenmaksu

147 18.10.2017 10,00 8 786,06 Jasenmaksu

148 19.10.2017 60,00 8 846,06 Viiri

149 23.10.2017 289,48 8 556,58 Tyyoelake
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150 23.10.2017 30,00 8 586,58 Jasenmaksu
151 23.10.2017 20,00 8 606,58 Jasenmaksu
152 27.10.2017 60,00 8 666,58 Viiri
153 27.10.2017 116,79 8 549,79 Sahko
154 01.11.2017 20,00 8 569,79 Jasenmaksu
155 05.11.2017 10,00 8 579,79 Kassi
156 06.11.2017 13,39 8 566,40 Palvelumaksu
157 06.11.2017 20,00 8 586,40 Jasenmaksu
158 07.11.2017 20,00 8 606,40 Valokuva
159 13.11.2017 38,65 8 567,75 Siirto veratilille
162 15.11.2017 88,16 8 479,59 Makio OY
163 16.11.2017 37,62 8 441,97 TOK
164 17.11.2017 43,74 8 398,23 Ylaneen rakennuskeskus
165 22.11.2017 100,00 8 498,23 Ylaneen pelimannit
166 04.12.2017 10,00 8 508,23 Jasenmaksu
169 07.12.2017 9,10 8 499,13 Palvelumaksu
171 18.12.2017 56,78 8442,35 TOK
172  19.12.2017 39,74 8 402,61 Kankaan hapankorput
173 21.12.2017 60,00 8 462,61 Viiri
174 27.12.2017 60,00 8 522,61 Viiri
175 27.12.2017 120,00 8 642,61 Viiri
1912 Pankkitili MUSIKKA
6 298,85 Alkusaldo
6 05.01.2017 0,73 6 298,12 Palvelumaksu
14 06.02.2017 0,50 6 297,62 Palvelumaksu
18 10.03.2017 166,89 6 464,51 Vakuutusmaksupalautus OP kts tapahtu
19 10.03.2017 10,00 6 474,51 Vakuutusmasupalautus OP kts tapahtu
40 06.04.2017 1,06 6 473,45 Palvelumaksu
52 05.05.2017 0,50 6 472,95 Palvelumaksu
63 06.06.2017 1,00 6 471,95 Palvelumaksu
73 27.06.2017 176,89 6 295,06 Tapaturmavak palautus siirto
79 03.07.2017 1503,17 7 798,23 Hattukerays
92 25.07.2017 349,10 8 147,33 Hattukerays
98 04.08.2017 1,06 8 146,27 Palvelumaksu
109 18.08.2017 100,00 8 046,27 Ruoka Reissu-Veikon soittajille
110 18.08.2017 450,00 7 596,27 Avustus
121 06.09.2017 0,90 7 595,37 Palvelumaksu
133 05.10.2017 0,50 7 594,87 Palvelumaksu
167 06.12.2017 6,83 7 601,70 Talletuskorko
168 07.12.2017 0,50 7 601,20 Palvelumaksu
170 18.12.2017 443,96 7 157,24 Poytyan srk/Ylane
1913 Verotili
49,98 Alkusaldo
106  17.08.2017 16,74 33,24 Tyobnatajan SV-maksu
107 17.08.2017 16,74 49,98 Siirto verotilille
124 12.09.2017 15,71 34,27 Ty6nantajan SV-maksu
137 12.10.2017 126,00 160,27 Siirto Veratilille
138 12.10.2017 112,50 47,77 Vero
139 12.10.2017 13,50 34,27 Tybnantajan SV-maksu
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159 13.11.2017 38,65 72,92 Siirto verotilille
160 13.11.2017 34,51 38,41 Vero
161 13.11.2017 4,14 34,27 Tybnantajan SV-maksu
176 31.12.2017 0,26 34,53 Hyvityskorko (arvio)
2011 Peruspdédoma
13 984,99 Alkusaldo
2012 Saadepaaoma
11 000,00 Alkusaldo
2251 Edellisten tilikausien ylijaamat 4 885,30
2959 Muut velat
50,00 Alkusaldo
177 31.12.2017 50,00 0,00 Lyhytaikaisen velan maksu
2961 Siirtovelat
1522,72 Alkusaldo
1 01.01.2017 1522,72 0,00 Rakennustyd Mattila
177 31.12.2017 73,54 73,54 Tapio Rastas
3101 Lahjoitukset MUSIKKA-rahastoon
79 03.07.2017 1503,17 1503,17 Hattukerays
92 25.07.2017 349,10 1 852,27 Reissu-Veikko
3102 Museon paasymaksut
87 17.07.2017 25,00 25,00 Sakylan kunta
114  26.08.2017 64,00 89,00 Opastus
116 28.08.2017 375,41 464,41 Museon paasymaksut
145 17.10.2017 50,00 514,41 Loukonkulman Martat
3103 Taimimyynti
60 06.06.2017 217,30 217,30 Taimimyynti
67 14.06.2017 180,00 397,30 Jakotaimet
74 28.06.2017 100,00 497,30 Taimimyynti
89 21.07.2017 128,00 625,30 Taimimyynti
95 02.08.2017 60,00 685,30 Taimimyynti
116 28.08.2017 50,00 735,30 Taimet
142  16.10.2017 61,00 796,30 Taimimyynti
3104 Valokuvien ja kuvatiedostojen myynti
7 10.01.2017 20,00 20,00 Jarkko Maanpaa (2)
32 01.04.2017 5,00 25,00 M J Salonen
33 04.04.2017 10,00 35,00 J Maanpaa
65 09.06.2017 20,00 55,00 V Pinomaki
105 17.08.2017 20,00 75,00 Lahteenmaki (2)
113 22.08.2017 20,00 95,00 M Alari/Lahteenmaki
140 12.10.2017 15,00 110,00 E-M Suomalainen
158 07.11.2017 20,00 130,00 Petsamo-seura
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3105 Kohdeavustukset
112 21.08.2017 330,00 330,00 Ylaneen Osuuspankki
3901 Muut varsinaisen toiminnan tuotot
102 15.08.2017 100,00 100,00 HH-nayttelymaksu
4001 Palkat
82 06.07.2017 1 060,87 1 060,87 Linda Huhtala
90 25.07.2017 400,00 1 460,87 Julia Huhtala
94 01.08.2017 1 060,87 2521,74 Linda Huhtala
108 18.08.2017 280,67 2 802,41 Linda Huhtala
119 01.09.2017 1 021,87 3 824,28 Ari-Matti Auranen
132  05.10.2017 313,48 4 137,76 Ari-Matti Auranen
4002 Vero
138 12.10.2017 112,50 112,50 Vero
160 13.11.2017 34,51 147,01 Vero
4031 Palkkiot
56 27.05.2017 50,00 50,00 Pihapojat
122 08.09.2017 248,00 298,00 Vuoden 2017 julisteet ja viiri
4111 Pakolliset elakevakuutusmaksut
70 20.06.2017 680,13 680,13 Elo
149  23.10.2017 289,48 969,61 Elo
4121 Sosiaaliturvamaksut
106  17.08.2017 16,74 16,74 Tyobnatajan SV-maksu
124 12.09.2017 15,71 32,45 Tyo6nantajan SV-maksu
139 12.10.2017 13,50 45,95 Tyo6nantajan SV-maksu
161 13.11.2017 4,14 50,09 Tyo6nantajan SV-maksu
4131 Tapaturmavakuutusmaksut
15 25.02.2017 120,00 120,00 L&hiTapiola
4135 Ryhméhenkivakuutusmaksut
8 14.01.2017 10,00 10,00 LahiTapiola
4141 Tyottdmyysvakuutusmaksut
10 23.01.2017 52,60 52,60 TVR
49 02.05.2017 52,60 105,20 TVR
130 02.10.2017 43,80 149,00 TVR
4151 Talkoovakuutus
59 05.06.2017 77,00 77,00 LahiTapiola
4201 Jasenmaksut kattojarjestéille
11 24.01.2017 70,00 70,00 Kaotiseutuliitto
4311 Virkistys- ja harrastustoiminta, muistamiset
117 30.08.2017 110,00 110,00 Korvakerhon vierailun opastus
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179 31.12.2017 172,23 282,23 Lahjoitetut Viirit 4 kpl
4331 Henkilokunnan ruokailu
83 06.07.2017 72,00 72,00 Jype-hovi
109 18.08.2017 100,00 172,00 Reissu-Veikon soittajille
4411 Sahko
12 31.01.2017 66,29 66,29 Fortum
50 03.05.2017 68,62 134,91 Fortum
96 02.08.2017 93,04 227,95 Fortum
153 27.10.2017 116,79 344,74 Fortum
4421 Rakennusten korjaus
80 05.07.2017 85,94 85,94 Ylaneen rakennuskeskus
164 17.11.2017 43,74 129,68 Ylaneen rakennuskeskus
4423 Ulkoalueiden huolto
64 07.06.2017 158,50 158,50 Ylaneen rakennuskeskus
4433 Jatehuolto
162 15.11.2017 88,16 88,16 Makid Oy
4441 Kiinteistdvakuutukset
3 02.01.2017 945,67 945,67 Lahitapiola
4491 Muut toimitilakulut
118 01.09.2017 33,00 33,00 Museon avaimet
4611 Kone- ja kalustovuokrat
127 18.09.2017 30,00 30,00 Teltan vuokra
4821 Lahjoitukset MUSIKKA-rahastosta
110 18.08.2017 450,00 450,00 Pyhéjarven kamarimusiikki
170 18.12.2017 443,96 893,96 Pdoytyan srk/Ylane
4904 Painotuotteet
99 07.08.2017 106,00 106,00 Rahikka
4911 Internet- ja puhelinkulut
2 02.01.2017 241,80 241,80 Kotisivu Fonecta
177 31.12.2017 23,54 265,34 Tekstiviestikulut
4916 lImoituskulut
42 18.04.2017 134,91 134,91 Viikkolehti
4921 Rahaliikenteen kulut
4 05.01.2017 6,73 6,73 OP
6 05.01.2017 0,73 7,46 OP
13 06.02.2017 8,56 16,02 OP
14 06.02.2017 0,50 16,52 OP
16 06.03.2017 6,20 22,72 OP
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38 06.04.2017 9,55 32,27 OP
40 06.04.2017 1,06 33,33 OP
51 05.05.2017 11,80 4513 OP
52 05.05.2017 0,50 45,63 OP
61 06.06.2017 8,72 54,35 OP
63 06.06.2017 1,00 55,35 OP
81 06.07.2017 10,30 65,65 OP
97 04.08.2017 12,06 77,71 OP
98 04.08.2017 1,06 78,77 OP
120 06.09.2017 12,07 90,84 OP
121 06.09.2017 0,90 91,74 OP
131 05.10.2017 8,82 100,56 OP
133 05.10.2017 0,50 101,06 OP
156 06.11.2017 13,39 114,45 OP
168 07.12.2017 0,50 114,95 OP
169 07.12.2017 9,10 124,05 OP
4941 Toimistotarvikkeet
66 10.06.2017 109,90 109,90 Tulostus- & laminointitarvikkeet
4951 Kokous- ja neuvottelukulut
58 29.05.2017 47,59 47,59 Syys- ja vuosikokous TRs
126  18.09.2017 8,50 56,09 TOK
163 16.11.2017 37,62 93,71 TOK
5001 Jasenmaksutulot
41 13.04.2017 20,00 20,00 K Siikarla, V Rasanen
57 27.05.2017 20,00 40,00 Tapaniset (2)
71 20.06.2017 10,00 50,00 K Lukkala
135 09.10.2017 20,00 70,00 J&S Rajalin (2)
143 16.10.2017 10,00 80,00 S Aikaa
143 16.10.2017 20,00 100,00 R&M Mustila (2)
144 16.10.2017 20,00 120,00 H-L Kaihola (2)
144 16.10.2017 10,00 130,00 S Stolt
144 16.10.2017 10,00 140,00 R Nummelin
144 16.10.2017 20,00 160,00 S Rantanen (2)
144 16.10.2017 10,00 170,00 S Kulmala
144  16.10.2017 20,00 190,00 V Niittymaa (2)
144 16.10.2017 10,00 200,00 P Saari
144 16.10.2017 10,00 210,00 V Lahtinen
144 16.10.2017 10,00 220,00 E Saari
144 16.10.2017 10,00 230,00 V Salo
144  16.10.2017 20,00 250,00 K Suominen (2)
145 17.10.2017 10,00 260,00 K Lahteenméaki
146 17.10.2017 20,00 280,00 J-P Pihajoki (2)
146  17.10.2017 10,00 290,00 T Ekman
146 17.10.2017 10,00 300,00 K Mustila
147 18.10.2017 10,00 310,00 M Maki-Laurila
150 23.10.2017 10,00 320,00 E Niittymaki
150 23.10.2017 20,00 340,00 H Sinkkonen (2)
151 23.10.2017 20,00 360,00 U Uatila (2)
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154 01.11.2017 20,00 380,00 T Pihajoki (2)

157 06.11.2017 20,00 400,00 E Eravesi (2)

166 04.12.2017 10,00 410,00 T Peltola
5031 Myyntitulot

9 19.01.2017 30,00 30,00 Ylane-koru

60 06.06.2017 259,40 289,40 PopUp-ravintola

74 28.06.2017 195,00 484,40 Tuotemyynti

77 03.07.2017 907,75 1 392,15 Kahvi, makkarat, tuotteet

78 03.07.2017 248,00 1640,15 HH-myynti

85 10.07.2017 237,00 1877,15 HH-myynti

86 17.07.2017 159,00 2 036,15 HH-myynti

91 25.07.2017 277,00 2 313,15 Kahvi

91 25.07.2017 191,00 2504,15 Tuotemyyynti

93 30.07.2017 110,00 2 614,15 Olavinpaivan seurat

95 02.08.2017 110,00 2 724,15 Yhteislaulukahvitus

95 02.08.2017 196,80 2 920,95 Tuotemyynti

101 10.08.2017 234,00 3 154,95 Tuotemyynti

114 26.08.2017 128,00 3282,95 Kahvitarjoilu

116 28.08.2017 416,85 3699,80 Elokuun ilta

123 08.09.2017 47,80 3 747,60 Kesan viimeinen museokassa

145 17.10.2017 50,00 3 797,60 Loukonkulman Martat

155 05.11.2017 10,00 3 807,60 Kassi

165 22.11.2017 100,00 3907,60 Kahvitarjoilu E Sointulan savellyskonser
5032 Viirin myyntitulot

20 13.03.2017 60,00 60,00 Tapio Rastas

21 17.03.2017 60,00 120,00 L Pohjanpalo

23 20.03.2017 60,00 180,00 Tapio Rastas

24 22.03.2017 60,00 240,00 Paavo Suosalo

24 22.03.2017 60,00 300,00 Heikki Majuri

24 22.03.2017 60,00 360,00 Heimo Pohjanpalo

25 24.03.2017 60,00 420,00 Juhannusvuori

26 27.03.2017 60,00 480,00 As. Oy Ylane

27 28.03.2017 60,00 540,00 Erkka Sankari

28 29.03.2017 60,00 600,00 Anne Nuuttila

29 31.03.2017 60,00 660,00 Tapio Ruohola

30 31.03.2017 60,00 720,00 Ylaneen Osuuspankki

31 31.03.2017 60,00 780,00 Aulis Keihas

31 31.03.2017 60,00 840,00 Isto Ritala

31 31.03.2017 60,00 900,00 Naire-Koivisto

31 31.03.2017 60,00 960,00 Kari Autio

31 31.03.2017 60,00 1 020,00 Aulis Keihas

35 04.04.2017 60,00 1080,00 T Alento

36 04.04.2017 60,00 1140,00 A Auramaa

36 04.04.2017 60,00 1200,00 M Pajula

37 04.04.2017 60,00 1 260,00 P Peltola

39 06.04.2017 60,00 1 320,00 L Pihlava

43 20.04.2017 60,00 1 380,00 M Heinonen

43 20.04.2017 60,00 1 440,00 JLehtonen

44 21.04.2017 60,00 1500,00 Sormunen



Ylaneen kotiseutuyhdistys ry Paakirja Sivu 10
0902369-8 1.1.2017 — 31.12.2017 15.1.2018
Nro Tili

Nro Paivamaara Debet Kredit Saldo Selite

45 21.04.2017 60,00 1 560,00 Flemmich

46 24.04.2017 120,00 1 680,00 Lehtonen

47 24.04.2017 60,00 1740,00 E Lehtonen

48 26.04.2017 60,00 1 800,00 Soittokunta

53 09.05.2017 60,00 1 860,00 A Lahtila

54 17.05.2017 60,00 1920,00 R Mattila

55 26.05.2017 60,00 1 980,00 Ristolanen

62 06.06.2017 60,00 2 040,00 M Heinonen

69 19.06.2017 60,00 2 100,00 M Makila

72 26.06.2017 60,00 2 160,00 E Salo

76 30.06.2017 60,00 2 220,00 Uudenkartanon Kylayhdistys

78 03.07.2017 60,00 2280,00 HH-myynti

85 10.07.2017 60,00 2 340,00 HH-myynti

86 17.07.2017 120,00 2 460,00 HH-myynti (2 kpl)

95 02.08.2017 60,00 2 520,00 HH-myynti

104 16.08.2017 60,00 2580,00 H Markkula

125 17.09.2017 60,00 2 640,00 Tapio Rastas

128 22.09.2017 60,00 2 700,00 E Tuokko

129 29.09.2017 60,00 2 760,00 T Lukkarinen

136 11.10.2017 60,00 2 820,00 T Rastas

143 16.10.2017 60,00 2 880,00 P Oivanen

148 19.10.2017 60,00 2 940,00 H Pohjanpalo

152  27.10.2017 60,00 3 000,00 JKaarto

173 21.12.2017 60,00 3 060,00 Heikki Viitanen

174 27.12.2017 60,00 3 120,00 Raimo Nummelin

175 27.12.2017 120,00 3240,00 Eija Turta
5061 Valityskauppatavaraostot

84 10.07.2017 156,77 156,77 Kankaan hapankorput

100 08.08.2017 901,44 1058,21 Kankaan hapankorput

115 27.08.2017 20,00 1 078,21 Runokirja

172 19.12.2017 39,74 1117,95 Kankaan hapankorput

178 31.12.2017 2 325,15 3443,10 Viirimyynti 54 kpl
5062 Kahvi- ja ruokatarjoiluostot

58 29.05.2017 49,57 49,57 Filippa-kirjan julkistus TRs

68 16.06.2017 68,58 118,15 TOK

88 18.07.2017 35,36 153,51 TOK

103 16.08.2017 133,77 287,28 TOK

111 21.08.2017 171,20 458,48 Hiljan soittoon

118 01.09.2017 52,00 510,48 Pullat vierailuun 12.8.

127 18.09.2017 21,70 532,18 Kahvimukit

141 16.10.2017 30,66 562,84 Loukonperan Martattojen vierailu

171 18.12.2017 56,78 619,62 TOK
6011 Korkotuotot

5 05.01.2017 13,34 13,34 OP

167 06.12.2017 6,83 20,17 OFP

176  31.12.2017 0,26 20,43 Hyvityskorko (arvio)
6101 Korkokulut
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17 06.03.2017 94,05 94,05 Intrum Justitia
7001 Satunnaiset tuotot
18 10.03.2017 166,89 166,89 Vakuutusmaksupalautus OP
19 10.03.2017 10,00 176,89 Vakuutusmasupalautus OP kts tapahtu
34 04.04.2017 39,87 216,76 TVR
7501 Yleisavustukset
75 30.06.2017 2 700,00 2 700,00 Poytyan kunta
8001 Poistot koneista ja kalustosta
181 31.12.2017 487,26 487,26 Poisto
8011 Poistot rakennuksista
180 31.12.2017 614,66 614,66 Poisto

36 299,93 36 299,93



